
併設店舗「季の庭 ラビスタ東京ベイ豊洲店」の
2025年GW期間中の宿泊者限定の特典のお知らせ

INFORMATION 2025.4.21 更新

《対象期間》 2025年4月26日(土) ～ 2025年5月6日(火)の営業まで

《宿泊特典》ご来店時にカードキーをご提示いただくとお会計より10％OFFとなります。

※ご注意※

・店舗内で「ご昼食」または「ご夕食」のお食事をご利用される方が対象となります。

・各種割引チケットとの併用はご利用頂けません。また、お会計時のご提示は対象外となります。

・店舗のご予約やお料理内容等は「食べログ」または「お電話（03-6221-5711）」でお問合せください。

・その他、詳しいお問合せについては直接店舗までご連絡ください。

平素よりラビスタ東京ベイに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、ホテル正面の併設店舗「季の庭ラビスタ東京ベイ豊洲店」において
2025年GW期間中にご利用の宿泊者に限り特典をご用意しております。

ラビスタ東京ベイ 支配人

https://tabelog.com/tokyo/A1313/A131307/13269669/

	スライド 3

